PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

Ofício Circular nº 140/2020-DA/CJRMB

      Belém, 16 de Julho de 2020.

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Magistrado (a) da Região Metropolitana de
Belém
Ilustríssimo (a) Senhor (a) Servidor (a) em Unidade Judiciária da Região

Metropolitana de Belém
Ilustríssimo (a) Sr. (a) Titular ou Interino (a) de Serventia Extrajudicial

localizada na Região Metropolitana de Belém
Nesta.

 Honrada em cumprimentá-lo (a) e, com a finalidade de cumprir o

Provimento Conjunto nº 11/2020-CJRMB/CJCI informo que passou a ser

obrigatória a utilização do sistema PjeCor como canal de comunicação com

a Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém.

 Informo ainda que todos os Magistrados (as), Servidores, Titulares e

Interinos de serventias extrajudiciais foram devidamente cadastrados para

a finalidade a qual se reporta o presente ofício circular.

 Atenciosamente,

		2020-07-16T12:12:07-0300
	MARIA DE NAZARE SAAVEDRA GUIMARAES:19895